-1-

证券代码：300547               证券简称：川环科技            公告编号：2020-034

四川川环科技股份有限公司

关于公司创始人、控股股东、实际控制人之一

文谟统先生去世的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

 四川川环科技股份有限公司（以下简称“公司”或“川环科技”）创始人、

控股股东、实际控制人之一文谟统先生于 2020 年 6 月 4 日凌晨因病去世，享年

78 岁。

文谟统先生，是公司创始人、控股股东、实际控制人之一，自公司成立以来

至 2020 年 5 月 18 日期间一直担任公司董事长兼法定代表人。文谟统先生在担任

公司董事长期间勤勉尽职、实事求是，为公司发展倾注了毕生心血；作为行业内

公认的专家，为橡胶特种高分子材料的应用以及车用胶管领域的发展做出了卓越

的贡献。公司董事、监事、高级管理人员及全体员工，对文谟统先生任职期间的

艰辛付出和卓越贡献致以最衷心的感谢，对其去世表示最沉痛的哀悼。

目前，公司生产经营活动保持稳定并正常进行，董事、监事、高级管理人员

及全体员工将化悲痛为力量，继续勤勉尽责，致力于公司的长远发展。公司将根

据后续事项的进展及时发布相关公告。

特此公告。

四川川环科技股份有限公司董事会

                               2020 年 6 月 4 日